園駐車場 利用申込書

申込日：    年   月   日

社会福祉法人栃の木福祉会 理事長 殿

事情により、下記のとおり駐車場を利用したく許可証の発行をお願いいたします。

尚、許可証は利用期間中、車両内ダッシュボードに設置いたします。

利用者名

住 所

連 絡 先 ―       ―

利用期間

     年    月    日（   ）   時 から

     年    月    日（   ）   時 まで

利用台数                 台

※駐車場のご利用中に発生した事故やトラブルにつきましては、一切の責任を負いかねま

すので、予めご了承ください。